tuam ingressus) quicquid vis: dispone in me de me, de oculis meis, de corde, ac omnibus occupationibus meis, prout vis: illas ego tuæ gloriæ & amoris dedico universas, ac, tuo sanguine imbutas, volo utque quaque pendere è tui amoris directione, amissi, atque imperio: donoque illas illi animæ, è purgatorio liberandæ, quam tu vis.

## FERIA VI MAJORIS HEBDOMADÆ.

Salve JESU Nazarene, Rex Judæorum, Monarcha æternitatis! *Vespere* pedes lavans, orans, sanguinem sudans, capite, vincte; *nocte* illâ apud Annam, & Caipham; *mane facto*, in aulis Pilati, ac Herodis, accusate, percusse, illuse, flagris concise, spinis coronate; *horâ sextâ* crucifixe; per *tres horas* pendens, & Sole obscurato, Patrem, Matrem, Joannem, conversum latronem, allocute; *horâ nonâ* cum voce magnâ clamans, & expirans; *sero* de Cruce deposite, ac sepulte. Et hæc omnia pro me ingrato! Ecce vespertinas, nocturnas, matutinas, postmeridianas horas omnes, tuo sanguine, tuis cruciatibus, implevisti mihi; ut nulla hora sit, quâ aliquid

aliquid pro me non tuleris. Tui sint ergò, tui sint omnes dies mei; tuæ sint noctes meæ, ac singulæ horæ meæ: & quicquid in illis cogito, dico, ago, sit tuum. Ego sum felix ille, (atque utinam deinceps non ingratus!) quem tu tanto Sanguine, pretio tanto emisti! Rogo te per illum ipsum Sanguinem, ne permittas, ut me ulli vendam: ne permittas, ut etiam ad tibi servendum, alio incitamento movear, quam amoris tui. Hujus Sanguinis tui divinus calor dissolvat glaciem animæ meæ; sit balneum tepidi cordis mei, ut mundo corde te amem, amémque ardentem; nec amare prius definam, quam vivere; sicut tu me dilexisti usque in finem. Doce me amare amore non otioso, non ignavo; sed quali tu me amâsti: & fac, ut æterna mea occupatio, in die æternitatis, sit, amare te, & mortis tuæ, tam acerbæ, fructum dulcissimum, unâ tecum, capere, tibi que gratias, laudes, amorem, gloriam immortaliter canere, JESU, ô JESU Nazarene, Rex sæculorum, Rex cordium, & felicissima beati amoris æternitas. Amen.

## DIE PASCHATIS.

Sancte JESU, *per sanctam Resurrectionem tuam* te rogo, fac me sanctum : resuscita me cum Sanctis illis, de quibus dicitur ; *Multa corpora Sanctorum, qui dormierant, surrexerunt. Et exeuntes de monumentis, post resurrectionem ejus, (id est, tuam) venerunt in sanctam civitatem, & apparuerunt multis.* Duc me in sanctam civitatem tuam, in qua tu es: fac me ita vivere, sicut Sancti illi, a te resuscitati, vixerunt tecum. O vere Agne, qui abstulisti peccata mundi ! aufer et mea ; qui mortem nostram moriendo destruxisti, destrue et meam ; qui vitam resurgendo reparasti, repara et meam. Hac tenus custodiebaris mortuus in sepulchro ; nunc vivus custodi meam animam in vitam aeternam: custodi me; ut sciam te vigil in corde meo custodire, ne te amittam. Doce me ita inter homines versari, sicut tu versatus es ; de divinis loqui, sicut tu locutus es : regna in me; ne peccatum regnet in me: da, ut vivam tibi, mihi mortuus ; ne, si mihi vivam, moriar tibi. *Alleluja,* cor meum : *alleluja,* cogitationes

meae,

mea, verba mea, opera mea, *laudate Dominum* : dicite, & facite ea, quæ sint in laudem Dei. Sancte JESU, fac sanctos omnes sensus meos : da illis *felix Pascha*, *felix phase*, *felicem transitum* à moribus tepidis, dissolutis ad sanctos, ab amore temporalium ad studium æternorum, ab hac vita ad vitam æternam, & Urbem illam, *per* cujus *vicos alleluja cantabitur* ; ut ibi, cum Apocalypticis tuis cantoribus, cum voce turbarum multarum, seniorum, throni, aquarum, tonitruorum magnorum, cantem tibi: *Alleluja! Salus, & gloria, & virtus Deo nostro: gaudeamus, & exultemus, & demus gloriam Tibi!*

## D I E A S C E N S I O N I S.

Adoro te, victorioso triumphator JESU, ascendentem in jubilatione, in voce tubæ. O qui ascendens in altum, captivam duxisti captivitatem! gratulor tuæ magnificentiæ, super cælos elevatae! Fac me magnificum in sanctitate: ne derelinquas me orphanum : da mihi dulcissimam Virginem Matrem tuam, qui dona dedisti hominibus. Omnis pulchritudo tua elevata

## 20 DIES, &amp; FESTA

levata est super sidera : da , ut omnis amor meus habitet ibi tecum, in amore veræ pulchritudinis occupatus ; ut me benè parem ad vocem tubæ novissimæ. Tu scis, quid me captivum teneat, ne liber amem te: illam meam captivitatem captivam ducas in triumpho tuo. O JESU, qui es plus quàm Elias, curru igneo hinc abreptus : fiat super me spiritus tuus duplex ; timoris, quo timeam Deum tuum, & Deum nostrum ; amoris quo amplectar Patrem tuum, & Patrem nostrum, ad quem ascendis. Ideò flecto genua mea supplex, & per admirabilem ascensionem tuam rogo te, ut benedicas mihi in benedictionibus dulcedinis, quæ mihi amara reddat ea, quæ corrupto mundi palato sunt dulcia, & dulcia faciat, quæ illi amara sunt. Benedic mihi, & traheme post te ; ita ut sequar te usque ad cælum, quò tu tuis viribus ascendisti, & ego ascendere viribus meis non possum, sed tuis possum. Educ me in altum ; ut mihi quotidie ascensiones in corde disponenti, & altiùs ascendenti, hæc infima, minora semper, & minora videantur ; & sicut Ignatio tuo, ita mihi, sordeat terra, cum cælum aspicio,

aspicio, aspiciensque corde ascen-  
do.

## DOMINICA PENTECOSTES.

Veni, amor DEUS, veni Numen,  
& lumen: mitte ignem tuum in os-  
sibus meis, & erudi me: da linguas  
igneas, & doce me tacere, ac loqui:  
lava, riga, sana, flecte, fove, rege  
sordidum, aridum, saucium, rigi-  
dum, frigidum, devium: cor meum:  
fac, ut verè amet. Displicet mihi,  
quicquid mali fit contra te! placet  
mihi, quicquid fit boni! atque uti-  
nam prohibere possem mala omnia;  
& bona, quæ fiunt, augere omnia,  
ac omnium cordibus amare te; sin-  
gulisque momentis vitæ meæ tan-  
tum facere boni, quantum factum  
est ab ullo unquam! ut quemad-  
modum tibi displicet is, qui aliena  
peccata facit sua; ita tibi placeam  
ego, cum arte amoris tui, aliena  
bona opera omnia facio mea, gra-  
tulando de illis tibi, & optando  
illa omnia facere infinitè. Gaudeo  
fieri ab aliis ea bona, quæ à me fieri  
non possunt; vel quæ per ignaviam  
omisi, cum possem. Utinam mea,  
& omnia omnium peccata possem  
in pretiosissimos, tibi que gratifis-  
simos,